
所在地 DATE SCALE図面名称

利用区分図 平成27年12月24日

NO.

1/300

20,870

15,500

30,000

都市計画道路

都市計画道路

46.09㎡

15,400

10
,0
00

11
,8
00

10
,6
90

6,
24
0

31,280

14
,5
80

5,320

8,040

4,120

9,020

6
,9
60

2,020

17,700

10,450

15,030

16
,0
10

第二種住居地域

建ぺい率：60％

容積率：200％

第一種中高層住居専用地域

建ぺい率：60％

容積率：150％

8,000

水
路

A

1,265.41㎡

裾野市佐野字本宿255番地1,255番地4,256番地1

42
条
1項

1号
道
路
（
県
道
）
　
幅
員
：
10
.5
m

地積地目地番利用区分

自用地

自用地 宅地

宅地

255-1

255-4

610.49㎡

488.42㎡

都市計画道路地積計

自用地 宅地256-1 166.50㎡

1,265.41㎡ 46.09㎡

所在地

本宿 A

区分

3.64%

都市計画道路地積割合 容積率200% 容積率150%

605.87㎡613.45㎡

10,500

613.45㎡

605.87㎡



所在地 DATE SCALE図面名称

平成27年12月24日

NO.

1/300

有効宅地

想定整形地地積

想定整形地

間口距離：26.82m

1,265.41㎡

26
.8
2

奥行距離：76.19m

76.19

2,043.41㎡

38.07%

A

1,265.41㎡

裾野市佐野字本宿255番地1,255番地4,256番地1

778.00㎡かげ地面積

かげ地割合

想定整形図



所在地 DATE SCALE図面名称

利用区分図 平成27年12月24日

NO.

1/300

6,
70
0

18
,5
90

B-1

1,210.54㎡

地積地目地番利用区分

宅地

地積計区分所在地

宮ノ窪
貸家建付地

貸家建付地

203-1

203-6

雑種地 208.00㎡

1,002.54㎡
1,210.54㎡B-1

裾野市佐野字宮ノ窪203番地1,203番地6

42
条
1項

1号
道
路
（
市
道
）
　
幅
員
：
4.
2m

2,
68
0

2,
30
0

4,
29
0

3,930 4,720
3,580

2,930 3,120 1,650
1
1
,
48
0

10,510

4
,9
20

11
,9
30

4,
57
0

36,870



所在地 DATE SCALE図面名称

平成27年12月24日

NO.

1/300

有効宅地

想定整形地地積

想定整形地

裾野市佐野字宮ノ窪203番地1,203番地6

間口距離：39.12m

奥行距離：37.31m

1,210.54㎡

1,459.56㎡

249.02㎡

17.06%

B-1

1,210.54㎡

39
.1
2

37.31

想定整形図

かげ地割合

かげ地面積



所在地 DATE SCALE図面名称

利用区分図 平成27年12月24日

NO.

1/300裾野市佐野字宮ノ窪203番地4

36,870

9,
47
0

1,390

8,
13
0

10
,9
90

22,830

2,920

8,
07
0

8,
44
0

14
,5
40

967.99㎡

967.99㎡

地積地目地番利用区分区分所在地

貸家建付地 宅地宮ノ窪 B-2 203-4

42
条
1項

1号
道
路
（
市
道
）
　
幅
員
：
4.
1m

2項外通路

B-2



所在地 DATE SCALE図面名称

平成27年12月24日

NO.

1/300

有効宅地

想定整形地地積

想定整形地

裾野市佐野字宮ノ窪203番地4

奥行距離：36.87m

間口距離：32.20m

967.99㎡

1,187.21㎡

219.22㎡

18.46%

967.99㎡

36.87

32
.2
0

B-2

かげ地面積

かげ地割合

想定整形図



所在地 SCALE NO.DATE

1/200

図面名称

利用区分図 平成27年12月24日

区画 地目地番所在地 利用区分

C-1 自用地 雑種地205

地積

216.00㎡

裾野市佐野字宮ノ窪205番地

216.00㎡

42条1項1号道路（市道）　幅員：4.0m

5,
93
0

3,7
70

7,730

4,920

1,760

7,770

12,230

3,270

8,150

3,
3
30

水路

C-1

道（通路）

道（通路）

宮ノ窪



所在地 SCALE NO.DATE

1/200

図面名称

平成27年12月24日裾野市佐野字宮ノ窪205番地

想定整形地地積

有効宅地

間口距離：23.62m

奥行距離：16.69m

216.00㎡

394.21㎡

178.21㎡

45.20%

C-1

216.00㎡

23.62

16
.6
9

かげ地面積

かげ地割合

想定整形図



所在地 SCALE NO.DATE

1/200

図面名称

平成27年12月24日裾野市佐野字宮ノ窪205番地 無道路地図

C-1

2,
56
3

2,169

3,
40
2

2,000

216.00㎡

接道義務面積：5.96㎡



所在地 NO.DATE図面名称

利用区分図 平成27年12月24日

区画 地目地番所在地 利用区分

自用地 雑種地

地積

C-2 206-2

裾野市佐野字宮ノ窪206番地2

16.00㎡

SCALE

1/100

2,890

2,790

4,2408,010

4,
29
0

860

42条1項1号道路（市道）　幅員：4.0m

C-2
16.00㎡

宮ノ窪



26.39㎡

所在地 SCALE NO.DATE図面名称

平成27年12月24日裾野市佐野字宮ノ窪206番地2 1/100

C-2
16.00㎡

8.53
4.
97

想定整形地地積

有効宅地

間口距離：8.53m

奥行距離：4.97m

42.39㎡

62.25%

かげ地面積

かげ地割合

想定整形図

16.00㎡


